Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA PARA O TRANSPORTE
DE PODAS DO MUNICIPIO DE SANTA TERESINHA – PB, INCLUINDO O MOTORISTA.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00027/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.030 – SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA 18.541.1005.2012 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DE LIMPEZA PUBLICA
ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA.
VIGÊNCIA: até 12/08/2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00059/2022 - 14.02.22 - FERNANDO DE LUCENA MEDEIROS JUNIOR - R$ 15.720,00.